
Precizări

Blat proaspăt pizza 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat normal 200 935 223 2,0 2,0 42,0 0,7 8,1 0,8
pizza medie blat subtire 200 935 223 2,0 2,0 42,0 0,7 8,1 0,8
pizza medie blat normal 340 935 223 2,0 2,0 42,0 0,7 8,1 0,8
pizza mare blat normal 500 935 223 2,0 2,0 42,0 0,7 8,1 0,8

Blat integral*

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Blat integral pizza mică și medie 180 829 214 2,0 0,4 36,0 2,5 8,8 1,2

Ingrediente: FĂINĂ integrală, apă, ulei măsline, sare, zahăr, drojdie, antioxidant: acid ascobic E300, enzime, conservant:
sorbat de potasiu E202, acidifiant: acid citric E330.
Alergeni: GLUTEN

DETALII PRODUSE, INGREDIENTE, VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ALERGENI

• Gramajele pizzelor si ingredientelor sunt prezentate in ordinea dimensiunilor pizzei disponibile: mică/ medie/ mare;
• Pentru blat integral sunt disponibile doar dimensiunile mică și medie;  
• În cazul modificarii optiunilor de ingrediente pentru pizzele speciale, consultati sectiunea Toppinguri;
• Pentru fiecare tip de pizza a fost luat in calcul un singur tip de sos.;
• În cazul alegerii unui alt sos la baza unei pizza, verificati detaliile corespunzatoare acestuia;
• Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g produs si provin din testele efectuate in laboratoare acreditate sau efectuate
prin calcul conform regulamentului 1169/2011, art. 31, date publicate si puse la dispozitie de furnizori;
• Unele produse comercializate în locațiile Trenta Pizza nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon,
nou promovate sau preparate din combinatii de produse la cererea clientului (configurate la cerere). 
• Toate produsele Trenta Pizza pot contine urme de substante alergene (lactoza, gluten, soia, ou, telina, mustar, fructe cu
coaja, arahide, seminte de susan, peste, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluste) ce provin din materiile prime obtinute in 
fabrici, ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.
• Valorile nutritionale pot prezenta mici variatii in functie de sezon, locatie si alti factori, putand suporta modificari fara o
instiintare prealabila. 
• Consumul de referinta la un adult obisnuit (8400 kj/2000 kcal). Consumul de referinta zilnic si portiile pot varia in
functie de varsta, sex si activitatea fizica. 
• Produsele identificate cu * sunt produs/din produs decongelat. 
• Informatiile cuprinse corespund situatiei reale din 14.03.2023

Ingrediente: FAINĂ de grâu, apă, grăsimi vegetale, ulei de măsline extra virgin, agent de dospire (maia deshidratată din
GRAU dur, drojdie, antioxidant: acid ascorbic E300, enzime, sare iodată), sare.

Alergeni: Conține GLUTEN; poate contine urme de SUSAN, LAPTE, OU

Denumire Produs

Denumire Produs

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacereGramaj 
net total

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



Pizza Bianca D'oro

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 300 1.098 261 8,3 4,9 25,3 1,9 14,8 1,2
pizza mica blat normal 320 1.108 264 8,0 5,4 29,5 0,8 14,0 0,9
pizza medie blat integral 440 1.060 252 9,7 5,9 19,5 1,5 15,5 1,1
pizza medie blat subtire 450 1.092 260 9,6 6,4 23,2 0,8 15,2 0,9
pizza medie blat normal 570 1.072 255 8,0 5,4 27,5 0,8 14,1 0,9
pizza mare blat normal 930 1.091 260 8,6 5,7 26,5 0,8 14,6 0,9

Pizza BBQ Salsiccia

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 290 1229 293 10,6 5,8 29,1 4,0 14,0 1,5
pizza mica blat normal 310 1231 293 10,1 6,3 33,2 2,8 13,2 1,2
pizza medie blat integral 440 1155 275 11,8 6,7 22,8 3,8 13,5 1,4
pizza medie blat subtire 455 1185 282 11,7 7,1 26,4 3,0 13,3 1,3
pizza medie blat normal 570 1145 273 9,7 6,0 30,0 2,5 12,6 1,2
pizza mare blat normal 940 1178 280 10,7 6,6 29,2 2,9 13,0 1,2

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Denumire Produs

Denumire Produs

Alergeni: Conține: GLUTEN, LAPTE; Poate conține: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente: blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g /225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos BBQ (35g/65g/130g)(apa, zahar, pasta de toamte, otet de alcool, amidon modificat de porumb, sare, sirop de glucoza,
zahar, ceapa pudra, aroma de fum, stabilizatori: guma xantan E415, piper, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de
potasiu), Carnati porc semiafumati (25g/50g/90g)(carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, fibre de mazare, sare,
condimente, zaharuri: dextroza, zahar, corector de aciditate E575, caragenan E407, stabilizatori: carbonat de calciu,
antioxidant: eritrorbat de sodiu E416, citrat de sodiu E450), colorant natural: carmin), Bacon (25g/40g/710g) (carne de
porc (87%), apa, sare, ZER, zahar, caragenan E407, antioxidant: eritrobat de sodiu E416, potentiator de gust:
monoglutamat de sosiu E621, conservant: nitrit de sodiu E250), Porumb (20/25g/50g) (*produs/din produs decongelat),
Semola (gris din GRAU dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN, LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente: blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE),
Smantana (20g/30g/40g)(LAPTE de vaca, stabilizator: caragenan E407), Pui grill (25g/50g/90g) (*produs/din produs
decongelat )(Piept de pui (96.6%), amidon de orez, dextroza E421, sare, antioxidant: citrat de sodiu E331, corector de
aciditate: carbonati de sodiu E500), Ciuperci proaspete (25g/50g/90g), Ardei gras (20g/30g/60g), brânză Brie
(20g/34g/51g)(LAPTE de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai), Porumb (20g/25g/50g)
(*produs/din produs decongelat) , Semola (gris din grau dur)

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



Pizza Capriciossa

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 310 1010 240 6,9 3,9 24,2 2,2 14,0 1,4
pizza mica blat normal 325 1057 252 6,9 4,6 29,3 1,2 13,7 1,2
pizza medie blat integral 440 972 232 7,8 4,6 19,2 2,1 14,8 1,4
pizza medie blat subtire 460 944 225 7,3 4,8 21,5 1,4 13,7 1,2
pizza medie blat normal 575 1051 252 7,2 4,8 29,8 1,4 14,8 1,2
pizza mare blat normal 920 1039 247 7,4 4,9 26,4 1,4 14,3 1,2

Pizza Carnivora

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 310 1091 260 9,2 4,9 24,2 2,3 13,5 1,6
pizza mica blat normal 325 1136 270 9,2 5,5 29,3 1,3 13,2 1,4
pizza medie blat integral 420 1112 265 11,1 6,0 20,0 2,3 14,4 1,7
pizza medie blat subtire 440 1119 266 10,7 6,3 23,3 1,5 13,9 1,5
pizza medie blat normal 550 1111 265 9,1 5,5 28,1 1,3 13,2 1,4
pizza mare blat normal 910 1130 269 9,9 5,9 26,7 1,5 13,6 1,4

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente: blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii, suc de rosii, sare, zahar, busuioc uscat, corector de aciditate: acid citric E300), Bacon
(25g/40g/71g)(carne de porc (87%), apa , sare, ZER, zahar, caragenan E407, antioxidant: eritrobat de sodiu E416,
potentiator de gust: monoglutamat de sosiu E621, conservant: nitrit de sodiu E250), Sunca Praga (20g/31g/56g)(carne de
porc, apa, amidon, agent de intarire: lactat de sodiu E325, zaharuri: dextoza E421 ,agent de ingrosare:caragenan
E407,proteina animala din porc,stabilizator:difosfati E451,trifosfati,antioxidanti:eritrobat de sodiu
E316,gelifiant:clorura de sodiu,conservant:acid lactic E270,nitrit de sodiu E250), Salam Chorizo (/21g/37g)(carne de
porc, slanina, pulpa de porc, sare, proteina vegetala din SOIA, condimente si extracte din condimente, zaharuri:
maltodextrina, dextroza E421, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizatori: difosfati E450, trifosfati, potentiator de
aroma: glutamat monosodic E621, conservant: nitrit de sosdiu E250, colorant: carmin), Ardei gras (20g/30g/60g), Semola 
(gris din grau dur)
Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Ingrediente: blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii, suc de rosii, sare, zahar, busuioc uscat, corector de aciditate: acid citric E300), Pui grill 
(25g/50g/90g) (*produs/din produs decongelat )(Piept de pui (96.6%), amidon de orez, dextroza E421, sare, antioxidant:
citrat de sodiu E331, corector de aciditate: carbonati de sodiu E500), Salam Chorizo (21g/37g) (carne de porc, slanina,
pulpa de porc, sare, proteina vegetala din SOIA, condimente si extracte din condimente, zaharuri: maltodextrina, dextroza 
E421, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizatori: difosfatiE450, trifosfati, potentiator de aroma: glutamat monosodic
E621,conservant: nitrit de sosdiu E250, colorant: carmin), Ciuperci proaspete (25g/50g/90g), Ardei gras (20g/30g/60g), 
Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs



Pizza Classica

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 300 1001 238 6,9 3,8 25,2 2,3 12,5 1,3
pizza mica blat normal 315 1033 246 6,8 4,4 29,9 1,2 12,1 1,1
pizza medie blat integral 410 987 235 8,1 4,6 20,7 2,3 13,1 1,4
pizza medie blat subtire 425 1024 244 8,1 5,1 24,7 1,5 12,9 1,2
pizza medie blat normal 540 1017 242 6,8 4,4 28,8 1,3 12,2 1,1
pizza mare blat normal 890 1030 245 7,5 4,8 27,5 1,5 12,5 1,2

Pizza Della Casa

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 300 1000 238 6,9 3,8 25,2 2,3 12,4 1,3
pizza mica blat normal 320 1016 242 6,7 4,3 29,5 1,2 11,7 1,1
pizza medie blat integral 420 962 229 7,9 4,5 20,3 2,2 12,6 1,3
pizza medie blat subtire 440 976 232 7,7 4,9 23,7 1,5 12,1 1,2
pizza medie blat normal 550 997 237 6,7 4,3 28,4 1,3 11,8 1,1
pizza mare blat normal 910 1006 239 7,3 4,7 26,9 1,4 12,0 1,1

Pizza Diavola

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) ,Sunca Praga
(20g/31g/56g)(carne de porc,apa,amidon, agent de intarire: lactat de sodiu E325,zaharuri: dextozaE421 ,agent de
ingrosare: caragenan E407,proteina animala din porc, stabilizator: difosfati E451,trifosfati,antioxidanti:eritrobat de sodiu 
E316,gelifiant:clorura de sodiu,conservant:acid lactic E270,nitrit de sodiu E250) , Ciuperci proaspete (25g/50g/90g
),Masline negre (/25g/50g) (masline, apa, sare, gluconat de fier E579,conservant: acid lactic E270) , Semola (gris din grau
dur)
Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300), Rosii
proaspete (20g735g/65g),Sunca Praga (20g/31g/56g)(carne de porc,apa,amidon,agent de intarire: lactat de sodiu
E325,zaharuri:dextoza ,agent de ingrosare:caragenan E407,proteina animala din porc,stabilizator:difosfati
E451,trifosfati,antioxidanti:eritrobat de sodiu E316,gelifiant:clorura de sodiu,conservant:acid lactic E270,nitrit de sodiu
E250),Masline negre (20g/25g/50g) (masline, apa, sare, gluconat de fier,conservant: acid lactic E270),Semola (gris din
grau dur)
Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) ,Salam
Chorizo (24g/41g/74g) (carne de porc,slanina,pulpa de porc,sare,proteina vegetala din SOIA,condimente si extracte din
condimente,zaharuri:maltodextrina,dextrozaE421,antioxidant:acid ascorbic E300,stabilizatori:
difosfatiE450,trifosfati,potentiator de aroma:glutamat monosodicE62,conservant:nitrit de sosdiu
E250,colorant:carmin), Carnati vita-porc (25g/25g/51g) ( carne de porc, carne vita, slanina, fulgi de ardei, MUSTAR,
proteina vegetala din SOIA,sare, emulgatori: di si polifostfat de sodiu E450, acid ascorbic E300, dextrozaE421), Chilli
fulgi,Semola (gris din grau dur)

Denumire Produs



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 290 1226 292 11,3 5,9 25,8 2,4 15,1 1,6
pizza mica blat normal 305 1269 302 11,1 6,6 31,2 1,3 14,7 1,3
pizza medie blat integral 380 1230 293 12,5 6,8 22,0 2,5 16,0 1,7
pizza medie blat subtire 395 1247 297 12,2 7,2 25,9 1,7 15,5 1,5
pizza medie blat normal 510 1199 286 10,0 6,0 30,2 1,4 14,3 1,4
pizza mare blat normal 835 1240 295 11,1 6,7 29,0 1,6 14,9 1,4

Pizza Formaggi Pepperoni

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 300 1098 261 9,2 5,0 25,1 2,3 13,2 1,4
pizza mica blat normal 320 1108 264 8,8 5,5 29,4 1,2 12,5 1,2
pizza medie blat integral 430 1059 252 10,5 6,0 19,7 2,1 13,4 1,4
pizza medie blat subtire 450 1068 254 10,2 6,3 23,0 1,4 12,9 1,2
pizza medie blat normal 515 1164 277 9,4 5,9 30,2 1,3 13,5 1,3
pizza mare blat normal 920 1093 260 9,5 5,9 26,5 1,4 12,8 1,2

Pizza Hawaiana

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 315 1002 239 6,6 3,7 26,1 2,4 12,6 1,4
pizza mica blat normal 335 1017 242 6,4 4,3 30,1 1,3 11,9 1,2
pizza medie blat integral 450 960 228 7,3 4,4 21,8 2,3 12,7 1,4
pizza medie blat subtire 465 983 234 7,2 4,8 25,1 1,6 12,4 1,2
pizza medie blat normal 585 985 235 6,2 4,2 28,9 1,4 11,8 1,1
pizza mare blat normal 980 988 235 6,7 4,4 27,6 1,5 12,0 1,2

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) ,Sunca Praga
(37g/62g/130g)(carne de porc,apa,amidon,agent de intarire: lactat de sodiu E325,zaharuri:dextozaE421 ,agent de
ingrosare:caragenan E407,proteina animala din porc,stabilizator:difosfati E451,trifosfati,antioxidanti:eritrobat de sodiu
E316,gelifiant:clorura de sodiu,conservant:acid lactic E270,nitrit de sodiu E250), Ananas din compot (35g/70g/140g)
(ananas, suc de ananas ), Porumb (20g/25g/50g) (*produs/din produs decongelat ),Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii, suc de rosii, sare, zahar, busuioc uscat, corector de aciditate: acid citric E300), Rosii 
proaspete (20g/35g/65g), Salam Pepperoni (20g /35g/60g)(carne de porc, slanina, sare, fibre de GRAU, usturoi, dextroza,
stabilizator: fosfat dipotasic E340, antioxidant: ascorbat de sodiu, colorant: extract de boia de ardei, conservant: nitrit de
sodiu E250), Telemea (20g/30g/55g)(lapte de vaca pasteurizat,cheag,sare,culturi lactice),  Semola  (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN, LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



Pizza Margherita

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 230 1082 258 6,9 4,1 28,4 2,5 13,1 1,4
pizza mica blat normal 250 1114 265 6,7 4,8 33,6 1,3 12,5 1,1
pizza medie blat integral 300 1155 275 8,8 5,5 25,6 2,7 14,9 1,5
pizza medie blat subtire 315 1162 277 8,5 5,9 29,6 1,7 14,1 1,3
pizza medie blat normal 430 1142 272 7,0 5,0 33,9 1,4 13,2 1,2
pizza mare blat normal 690 1233 294 8,2 5,8 34,6 1,7 14,5 1,3

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 295 1179 281 10,7 5,8 25,3 2,4 14,3 1,7
pizza mica blat normal 310 1203 287 10,4 6,4 30,1 1,3 13,8 1,4
pizza medie blat integral 400 1224 291 13,2 7,4 20,8 2,4 15,6 1,8
pizza medie blat subtire 415 1241 295 12,9 7,8 24,6 1,6 15,1 1,7
pizza medie blat normal 530 1196 285 10,6 6,5 29,0 1,4 14,0 1,5
pizza mare blat normal 870 1231 293 11,7 7,1 27,7 1,5 14,6 1,6

Pizza Pepperoni Cipolla

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente: blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii, suc de rosii, sare, zahar, busuioc uscat, corector de aciditate: acid citric E300),Bacon  ( 
25g/40g/71g)(carne de porc (87%),apa ,sare,ZER,zahar,caragenanE407,antioxidant:eritrobat de sodiuE416,potentiator de 
gust:monoglutamat de sosiuE621,conservant:nitrit de sodiuE250), Branza cu mucegai (20/30g/55g) (LAPTE de vaca, sare,
culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), Salam Chorizo (21g/37g) (carne de porc,slanina,pulpa de
porc,sare,proteina vegetala din SOIA,condimente si extracte din condimente,zaharuri: maltodextrina, dextroza E421,
antioxidant: acid ascorbic E300,stabilizatori: difosfatiE450, trifosfati, potentiator de aroma: glutamat monosodic E621,
conservant: nitrit de sosdiu E250,colorant: carmin), Chilli fulgi, Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) , Semola (gris 
din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Pizza Messicana

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,s,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300), Rosii
proaspete (20g/35g/65g), Ceapa rosie (30g/60g/100g) Salam Pepperoni (20g /35g/60g)(carne de porc,slanina,sare,fibre
de GRAU,usturoi,dextroza,stabilizator:fosfat dipotasic E340,antioxidant:ascorbat de sodiu,colorant:extract de boia de
ardei,conservant:nitrit de sodiu E250), Ardei iute proaspat (15g/25g/40g),Porumb (20g/25g/50g) (*produs/din produs
decongelat ),Semola  (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 340 957 228 7,3 3,9 23,6 2,1 11,3 1,3
pizza mica blat normal 360 974 232 7,1 4,4 27,5 1,1 10,8 1,1
pizza medie blat integral 500 896 213 7,9 4,4 19,0 1,9 11,1 1,2
pizza medie blat subtire 515 919 219 7,8 4,8 22,1 1,3 10,9 1,1
pizza medie blat normal 625 948 226 6,9 4,3 26,5 1,2 10,8 1,0
pizza mare blat normal 1000 995 237 7,8 4,8 26,4 1,4 11,4 1,1

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 280 1229 293 11,2 5,7 26,7 2,5 14,3 1,8
pizza mica blat normal 300 1231 293 10,7 6,2 31,2 1,3 13,4 1,5
pizza medie blat integral 380 1248 297 13,4 7,0 22,0 2,5 15,1 1,9
pizza medie blat subtire 400 1249 297 12,9 7,3 25,6 1,6 14,4 1,7
pizza medie blat normal 510 1213 289 10,6 6,2 30,2 1,4 13,6 1,5
pizza mare blat normal 830 1252 298 11,7 6,8 29,1 1,6 14,1 1,6

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 320 1212 289 12,2 6,9 23,4 2,2 15,3 1,6
pizza mica blat normal 340 1214 289 11,7 7,2 27,5 1,2 14,6 1,3
pizza medie blat integral 450 1195 284 13,6 8,1 18,5 2,2 16,0 1,7
pizza medie blat subtire 465 1211 288 13,3 8,4 22,0 1,5 15,6 1,5
pizza medie blat normal 580 1176 280 11,1 7,1 26,6 1,3 14,5 1,4
pizza mare blat normal 950 1205 287 12,1 7,6 25,5 1,4 14,9 1,5

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300),Cascaval
afumat (25g/50g/75g) (LAPTE de vaca pasteurizat,cheag,sare,culturi lactice,fum natural din lemn de fag ), Carnati vita-porc 
(25g/25g/51g) ( carne de porc, carne vita, slanina, fulgi de ardei, MUSTAR, proteina vegetala din SOIA,sare, emulgatori: di
si polifostfat de sodiu E450, acid ascorbic E300, dextrozaE421), Branza cu mucegai (/30g/55g) (LAPTE de vaca, sare, culturi
lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), Salam Chorizo (21g/37g) (carne de porc,slanina,pulpa de porc,sare,proteina
vegetala din SOIA,condimente si extracte din condimente,zaharuri:maltodextrina,dextrozaE421,antioxidant:acid
ascorbic E300,stabilizatori: difosfatiE450,trifosfati,potentiator de aroma:glutamat monosodicE62,conservant:nitrit de
sosdiu E250,colorant:carmin) , Ardei jalapeno (15g/25g/50g) (ardei jalapeno,apa,sare,regulator de aciditate
E509,conservant:sorbat de potasiu E202,colorant:riboflavina), Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii, suc de rosii, sare, zahar, busuioc uscat, corector de aciditate: acid citric E300) , Salam
Pepperoni (40g /67g/1200g)(*produs/din produs decongelat )(carne de porc, slanina, sare, fibre de GRAU, usturoi,
dextroza, stabilizator: fosfat dipotasic E340, antioxidant: ascorbat de sodiu, colorant: extract de boia de ardei,
conservant: nitrit de sodiu E250), Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Pizza Picantina

Denumire Produs

Pizza Pepperoni Clasic

Denumire Produs

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 320 958 228 6,5 3,7 24,1 2,2 12,5 1,4
pizza mica blat normal 340 975 232 6,3 4,2 28,1 1,2 11,9 1,1
pizza medie blat integral 450 918 219 7,4 4,3 19,5 2,1 12,9 1,4
pizza medie blat subtire 470 933 222 7,2 4,7 22,6 1,4 12,5 1,2
pizza medie blat normal 590 945 225 6,2 4,1 26,8 1,2 11,9 1,1
pizza mare blat normal 920 1010 240 7,1 4,7 27,1 1,5 12,9 1,3

Pizza Quattro Stagioni / Quattro Stagioni Amestecată

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 305 1039 247 8 4,2 24,9 2,3 13,2 1,5
pizza mica blat normal 320 1069 255 7,7 4,8 29,5 1,3 12,7 1,2
pizza medie blat integral 430 1006 239 9,0 4,9 19,9 2,3 13,5 1,5
pizza medie blat subtire 450 1018 242 8,7 5,3 23,2 1,5 13,0 1,3
pizza medie blat normal 560 1030 245 7,5 4,6 27,9 1,3 12,5 1,2
pizza mare blat normal 925 1045 249 8,2 5,0 26,5 1,5 12,9 1,3

Pizza Quattro Formaggi
Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Smantana (20g/30g/40g) (LAPTE de vaca,stabilizator:caragenanE407), Brie (20g/34g/51g) (LAPTE de vaca pasteurizat, sare,
culturi lactice, cheag, culturi de mucegai), Branza cu mucegai (20/30g/55g)(LAPTE de vaca, sare, culturi lactice, cheag,
culturi de mucegai nobil), Emmentaler (20g/30g/55g), LAPTE de vaca pasteurizat, agent antiaglomerant: amidon, sare,
culturi lactice, cheag, Semola (griș din grâu dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) ,Sunca Praga
(20g/31g/56g)(carne de porc,apa,amidon,agent de intarire: lactat de sodiu E325,zaharuri:dextozaE421 ,agent de
ingrosare:caragenan E407,proteina animala din porc,stabilizator:difosfati E451,trifosfati,antioxidanti:eritrobat de sodiu
E316,gelifiant:clorura de sodiu,conservant:acid lactic E270,nitrit de sodiu E250), Salam Chorizo (/21g/37g) (carne de
porc,slanina,pulpa de porc,sare,proteina vegetala din SOIA,condimente si extracte din
condimente,zaharuri:maltodextrina,dextrozaE421,antioxidant:acid ascorbic E300,stabilizatori:
difosfatiE450,trifosfati,potentiator de aroma:glutamat monosodicE62,conservant:nitrit de sosdiu E250,colorant:carmin)
, Ciuperci proaspete (25g/50g/90g ),Masline negre (/25g/50g) (masline, apa, sare, gluconat de fier E579,conservant: acid
lactic E270) , Semola (gris din grau dur)
Alergeni: Contine: GLUTEN, LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) ,Sunca Praga
(37g/62g/110g)(carne de porc,apa,amidon,agent de intarire: lactat de sodiu E325,zaharuri:dextozaE421 ,agent de
ingrosare:caragenan E407,proteina animala din porc,stabilizator:difosfati E451,trifosfati,antioxidanti:eritrobat de sodiu
E316,gelifiant:clorura de sodiu,conservant:acid lactic E270,nitrit de sodiu E250), Ciuperci proaspete (50g/100g/180g ),
Semola (gris din grau dur)
Alergeni: Contine: GLUTEN, LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Pizza Prosciutto Funghi

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 260 1346 323 13 7,2 28,1 2,0 16,8 1,6
pizza mica blat normal 280 1339 321 12 7,6 32,7 0,7 15,8 1,2
pizza medie blat integral 360 1412 338 16 9,4 22,3 1,6 18,5 1,6
pizza medie blat subtire 375 1422 341 16 9,7 26,4 0,7 17,9 1,4
pizza medie blat normal 490 1330 319 13 7,8 30,8 0,7 16,1 1,3
pizza mare blat normal 860 1370 329 14 9,0 27,4 0,7 17,6 1,3

Pizza Rustica

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 320 1087 259 9,7 5,0 24,1 2,2 12,9 1,4
pizza mica blat normal 340 1097 261 9,3 5,5 28,2 1,2 12,3 1,1
pizza medie blat integral 450 1078 257 11,2 5,9 19,7 2,2 13,4 1,4
pizza medie blat subtire 465 1098 261 11,0 6,3 23,1 1,5 13,1 1,2
pizza medie blat normal 580 1086 258 9,3 5,4 27,4 1,3 12,5 1,2
pizza mare blat normal 950 1116 266 10,2 5,9 26,5 1,5 13,0 1,2

Pizza Salsiccia

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 290 1088 259 8,4 4,9 26,3 2,3 12,8 1,4
pizza mica blat normal 310 1099 262 8,1 5,4 30,6 1,2 12,1 1,2
pizza medie blat integral 440 996 237 9,4 5,7 19,6 2,1 12,2 1,3
pizza medie blat subtire 455 1020 243 9,2 6,1 23,1 1,3 11,9 1,2
pizza medie blat normal 570 1023 243 7,8 5,2 27,6 1,2 11,6 1,1
pizza mare blat normal 940 1038 247 8,6 5,7 26,3 1,3 11,8 1,2

Alergeni: Contine: GLUTEN, LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente: blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300), Ceapa rosie
(30g/60g/100g), Carnati de porc semiafumati (25g/25g/50g)(carne de porc, slanina, proteina vegetala din soia, fibre de
mazare, sare, condimente, zaharuri (dextroza E421, zahar), corector de aciditate (GDL), caragenan, stabilizatori: carbonat
de calciu, antioxidant: eritrorbat de sodiu E316, citrat de sodiu E331, colorant natural: carmin), Ardei gras
(20g/30g/60g), Semola (gris din grau dur)

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente: blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300), Bacon 
(40g/80g/140g)(carne de porc (87%),apa ,sare,ZER,zahar,caragenanE407,antioxidant: eritrobat de sodiu E416,
potentiator de gust: monoglutamat de sosiu E621, conservant: nitrit de sodiu E250), Ciuperci proaspete (25g/50g/90g), 
Porumb (20g/25g/50g) (*produs/din produs decongelat ), Semola (gris din grau dur)

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



Pizza Suprema

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 320 746 178 7,6 4,0 14,4 1,3 9,0 1,0
pizza mica blat normal 340 1214 289 11,9 6,9 27,4 1,1 13,9 1,3
pizza medie blat integral 440 1204 287 13,8 7,6 18,9 2,1 15,2 1,7
pizza medie blat subtire 460 1207 287 13,3 7,8 22,1 1,4 14,7 1,5
pizza medie blat normal 575 1172 279 11,1 6,6 26,7 1,2 13,8 1,4
pizza mare blat normal 950 1212 288 12,4 7,3 25,4 1,4 14,3 1,4

Pizza Tartufata

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 350 1195 285 11,1 6,1 23,1 1,6 15,5 1,1
pizza medie blat subtire 360 1232 293 10,9 6,7 27,7 0,7 15,2 1,0
pizza medie blat normal 480 1173 279 8,8 5,4 31,6 0,7 8,8 0,9

Pizza Tonno Cipolla
Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,s,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300), Ton
conservat in apa (56g/56g/110g)(ton(PESTE) dungat (70%),apa,sare), Ceapa rosie (30g/60g/100g) ,Masline negre
(/25g/40g) (masline, apa, sare, gluconat de fier,conservant: acid lactic E270),Porumb (/25g/50g) (*produs/din produs
decongelat )Semola  (gris din grau dur)
Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN, CRUSTACEE

Alergeni: Contine: GLUTEN, LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente:blat pizza (medie), Mozzarella (120g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),Smantana (30g) (LAPTE
de vaca,stabilizator:caragenanE407), Ciuperci proaspete (50g), Parmezan fulgi (20g)(LAPTE, sare, cheag,conservant
lyzozyme), Sos trufe (ciuperci Agaricus-bisporus, ulei din floarea soarelui, ulei de masline, Trufe de vara, suc de Trufe 8%,
Masline negre, sare, gluconat de fier E579),Semola (gris din GRAU dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Denumire Produs

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) , Bacon (
25g/40g/71g)(carne de porc (87%),apa ,sare,ZER,zahar,caragenanE407,antioxidant:eritrobat de sodiuE416,potentiator de 
gust:monoglutamat de sosiuE621,conservant:nitrit de sodiuE250), Carnati vita-porc (25g/25g/51g) ( carne de porc, carne
vita, slanina, fulgi de ardei, MUSTAR, proteina vegetala din SOIA,sare, emulgatori: di si polifostfat de sodiu E450, acid
ascorbic E300, dextrozaE421), Salam Chorizo (/21g/37g) (carne de porc,slanina,pulpa de porc,sare,proteina vegetala din
SOIA,condimente si extracte din condimente,zaharuri:maltodextrina,dextrozaE421,antioxidant:acid ascorbic
E300,stabilizatori: difosfatiE450,trifosfati,potentiator de aroma:glutamat monosodicE62,conservant:nitrit de sosdiu
E250,colorant:carmin) ,Branza cu mucegai (/30g/55g) (LAPTE de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai
nobil) ,Ardei gras (30g/60g),Semola (gris din grau dur)



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 340 938 223 5,8 3,2 23,0 2,1 13,9 1,3
pizza mica blat normal 360 955 227 5,7 3,8 26,8 1,1 13,2 1,1
pizza medie blat integral 460 920 219 6,9 4,0 19,6 2,1 13,5 1,2
pizza medie blat subtire 475 945 225 6,8 4,4 23,0 1,4 13,2 1,1
pizza medie blat normal 590 962 229 5,9 3,9 27,3 1,2 12,6 1,0
pizza mare blat normal 990 966 230 6,4 4,1 25,8 1,4 13,0 1,1

Pizza Trenta

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 320 995 237 7,4 4,0 23,7 2,2 12,6 1,4
pizza mica blat normal 340 1011 241 7,2 4,5 27,8 1,2 12,0 1,2
pizza medie blat integral 450 968 230 8,6 4,7 19,0 2,2 13,0 1,4
pizza medie blat subtire 470 981 234 8,4 5,1 22,2 1,4 12,5 1,3
pizza medie blat normal 580 1000 238 7,2 4,5 26,9 1,3 12,1 1,2
pizza mare blat normal 980 993 236 7,8 4,7 25,0 1,4 12,2 1,2

Pizza Trenta Ultrapiccante

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii ultra picant (35g/65/130g)(pulpa de rosii (rosii, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric (E330)), ulei
rafinat de floarea soarelui, piure de ardei rosu Carolina Reaper, chili fulgi, sare , zahar, busuioc uscat, oregano uscat, piper
negru macinat), Bacon ( 25g/40g/71g)(carne de porc (87%),apa, sare, ZER, zahar, caragenan E407, antioxidant: eritrobat
de sodiu E416, potentiator de gust: monoglutamat de sodiu E621, conservant: nitrit de sodiu E250), Salam Chorizo
(/21g/37g) (carne de porc, slanina, pulpa de porc, sare, proteina vegetala din SOIA, condimente si extracte din
condimente, zaharuri:maltodextrina, dextroza E421, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizatori: difosfati E450,
trifosfati, potentiator de aroma: glutamat monosodic E621, conservant: nitrit de sosdiu E250,colorant: carmin), Carnati 
vita-porc (25g/25g/51g) ( carne de porc, carne vita, slanina, fulgi de ardei, MUSTAR, proteina vegetala din SOIA, sare,
emulgatori: di si polifostfat de sodiu E450, acid ascorbic E300, dextrozaE421), Ardei iute proaspat (/25g/50g), Chilli fulgi,
Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) ,Sunca Praga
(20g/31g/56g)(carne de porc,apa,amidon,agent de intarire: lactat de sodiu E325,zaharuri:dextozaE421 ,agent de
ingrosare:caragenan E407,proteina animala din porc,stabilizator:difosfati E451,trifosfati,antioxidanti:eritrobat de sodiu
E316,gelifiant:clorura de sodiu,conservant:acid lactic E270,nitrit de sodiu E250), Salam Chorizo (/21g/37g) (carne de
porc,slanina,pulpa de porc,sare,proteina vegetala din SOIA,condimente si extracte din
condimente,zaharuri:maltodextrina,dextrozaE421,antioxidant:acid ascorbic E300,stabilizatori:
difosfatiE450,trifosfati,potentiator de aroma:glutamat monosodicE62,conservant:nitrit de sosdiu E250,colorant:carmin)
,Ciuperci proaspete (25g/50g/90g ), Ardei gras (20g/30g/60g), Masline negre (/25g/50g) (masline, apa, sare, gluconat de
fier E579,conservant: acid lactic E270), Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 300 1245 297 12,2 6,1 25,3 2,3 14,8 1,5
pizza mica blat normal 320 1246 297 11,7 6,5 29,5 1,2 14,0 1,2
pizza medie blat integral 410 1223 291 13,3 6,9 20,9 2,3 15,1 1,6
pizza medie blat subtire 425 1239 295 13,0 7,2 24,5 1,5 14,7 1,4
pizza medie blat normal 540 1196 285 10,7 6,1 28,9 1,3 13,7 1,3
pizza mare blat normal 900 1224 291 11,9 6,6 27,3 1,4 14,1 1,3

Pizza Vegetariana

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 330 904 215 5,9 3,3 23,6 2,1 11,1 1,1
pizza mica blat normal 350 924 220 5,7 3,8 27,5 1,1 10,5 0,9
pizza medie blat integral 480 843 201 6,5 3,8 18,7 2,0 10,9 1,0
pizza medie blat subtire 500 860 205 6,4 4,1 21,7 1,3 10,6 0,9
pizza medie blat normal 610 900 214 5,7 3,7 26,3 1,2 10,6 0,9
pizza mare blat normal 1000 919 219 6,3 4,1 25,4 1,4 10,9 0,9

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 410 970 231 8,3 0,6 25,6 2,4 6,9 1,5
pizza medie blat subtire 430 984 234 8,0 1,2 28,8 1,6 6,7 1,4
pizza medie blat normal 540 1004 239 6,9 1,3 32,6 1,4 7,5 1,2

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Pizza Carnivora Vegana
Ingrediente:blat pizza (medie), Violife 90g (apa,ulei de palmier(23%),amidon de porumb,amidon
modificatE1422,sare,aroma vegana,extract de masline,colorant:beta carotenE160a),Sos de rosii 65g(rosii,suc de
rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300)), Burger vegan Naturli 40g (*produs/din produs
decongelat) (apa,proteine din SOIA (21%),ulei de rapita,ceapa,condimente,sare,amidon din
porumbE1422,usturoi,rosie,extract de mere,fibre de mazare,amidon din mazare,aroma de fum,stabilizator:
meticelulozaE461), Snitel vegan Naturli 38g (*produs/din produs decongela t)(apa,proteina din SOIA (15% ) ,ulei de
rapita,preparata fara gluten(faina de orez,faina de naut,amidon de porumb,sare
dextrozaE421),ceapa,sare,condimente,fibre de mazare,amidon de mazare,arome naturale,stabilizator:meticelulozaE461),
Carnati vegani Naturli 30g (*produs/din produs decongelat) (apa,proteine din SOIA (17%),ulei de
rapita,ceapa,condimente,sare,amidon din porumb,usturoi,rosie,extract de mere,fibre de mazare,amidon din
mazare,aroma de fum,stabilizator:meticelulozaE461,colorant:oxid de fierE172), Ardei gras 30g, Semola (gris din GRAU
dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente:blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii,suc de rosii,sare,s,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300), Rosii
proaspete (20g/35g/65g), Ciuperci proaspete (25g/50g/100g ),Ardei gras (20g/30g/50g) , Masline negre (20g/25g/50g)
(masline, apa, sare, gluconat de fier E579,conservant: acid lactic E270) , Porumb (20g/25g/60g) (*produs/din produs
decongelat ), Semola  (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Denumire Produs

Denumire Produs

Denumire Produs



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 470 853 203 6,8 0,5 24,3 2,2 6,5 1,3
pizza medie blat subtire 490 869 207 6,7 1,0 27,1 1,5 6,4 1,1
pizza medie blat normal 600 909 216 5,9 1,2 30,8 1,3 7,1 1,1

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 425 1395 332 18,6 8,9 20,9 1,6 15,1 1,1
pizza medie blat subtire 440 1419 338 18,3 9,3 24,4 0,9 14,9 1,0

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 370 1230 293 12,6 8,5 23,2 2,8 14,4 1,4
pizza medie blat subtire 385 1248 297 12,3 8,8 27,2 1,9 13,9 1,2

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (medie), Mozzarella (70g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE), Sos de rosii
(65g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300) ,Mozzarela di Bufala (125g)(LAPTE
de  bivolita pasteurizat,sare,cheag), Busuioc proaspat, Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Pizza Primavera Vegana
Ingrediente:blat pizza (medie), Violife 90g (apa, ulei de palmier (23%), amidon de porumb, amidon modificat E1422,
sare, aroma vegana, extract de masline, colorant: beta caroten E160a), Sos de rosii 65g (rosii,suc de
rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300)), Ceapă roșie (60g), Ciuperci proaspete (50g), Snitel 
vegan Naturli 38g (*produs/din produs decongelat )(apa, proteina din SOIA (15%), ulei de rapita, preparata fara gluten
(faina de orez, faina de naut, amidon de porumb, sare, dextroza E421), ceapa, sare, condimente, fibre de mazare, amidon
de mazare, arome naturale, stabilizator: meticeluloza E461), Carnati vegani Naturli 30g (*produs/din produs
decongelat )(apa, proteine din SOIA (17%), ulei de rapita, ceapa, condimente, sare, amidon din porumb, usturoi, rosie,
extract de mere, fibre de mazare, amidon din mazare, aroma de fum, stabilizator: meticelulozaE461, colorant: oxid de fier
E172), Porumb (25g) (*produs/din produs decongelat) , Rucola, Semola (gris din grau dur)

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (medie), Mozzarella (70g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE), Mozzarela di Bufala
(125g)(LAPTE de bivolita pasteurizat,sare,cheag), Struguri albi 50g, Nuca 35g, Branza mucegai 30g (LAPTE de vaca, sare,
culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), Parmezan 20g (LAPTE, sare, cheag,conservant lyzozyme), Smantana 20g
(LAPTE de vaca,stabilizator:caragenan) , Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Pizza Margherita Artigianale

Denumire Produs

Pizza Formaggi Artigianale

Alergeni:Contine: GLUTEN, SOIA; Poate contine urme de: MUSTAR, SUSAN, TELINA, ARAHIDE



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 510 1259 300 15,2 9,5 17,0 2,0 18,3 1,7
pizza medie blat subtire 530 1259 300 14,8 9,6 19,9 1,4 17,7 1,6

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 400 1211 288 13,7 8,1 20,6 2,1 13,4 1,3
pizza medie blat subtire 415 1227 292 13,4 8,4 24,3 1,3 13,0 1,1

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 415 1199 286 13,8 8,4 19,8 1,7 14,2 1,0
pizza medie blat subtire 430 1216 289 13,5 8,7 23,4 0,9 13,8 0,8

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Pizza Prosciuto Crudo Artigianale
Ingrediente: blat pizza (medie), Mozzarella (70g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE), Sos de rosii (65g)(rosii, 
suc de rosii, sare, zahar, busuioc uscat, corector de aciditate: acid citric E300), Mozzarela di Bufala (125g)(LAPTE de
bivolita pasteurizat, sare, cheag), Prosciutto Crudo (76g) (sunca de porc, sare, dextroza, conservanti: E250, E252,
antioxidant: E316), Branza cu mucegai (30g)(LAPTE de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobil), Carnati
vita-porc (26g) (carne de porc, carne vita, slanina, fulgi de ardei, MUSTAR, proteina vegetala din SOIA, sare, emulgatori: di
si polifostfat de sodiu E450, acid ascorbic E300, dextrozaE421), Rucola, Semola (gris din GRAU dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN, LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs

Denumire Produs

Denumire Produs

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Pizza Tartufata Artigianale
Ingrediente:blat pizza (medie), Mozzarella (70g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE), Mozzarela di Bufala
(125g)(LAPTE de bivolita pasteurizat,sare,cheag), Anghinare in ulei 50g(anghinare,ulei de floarea
soarelui,sare,usturoi,potentiatori de gust:monoglutamat de sodiuE621,regulator de aciditate;acid citricE300,acid
lactic,antioxidanti:L-acid ascorbic), Smantana 20g (LAPTE de vaca,stabilizator:caragenan) , Sos trufe (ciuperci Agaricus-
bisporus, ulei din floarea soarelui, ulei de masline, Trufe de vara, suc de Trufe 8%, Masline negre, sare, gluconat de fier
E579),Rucola, Semola (GRAU din gris dur)
Alergeni: Contine: GLUTEN, LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Pizza Tartufata Bufala Artigianale

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Ingrediente:blat pizza (medie), Mozzarella (70g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE), Mozzarela di Bufala
(125g)(LAPTE de bivolita pasteurizat,sare,cheag), Anghinare in ulei 50g(anghinare,ulei de floarea
soarelui,sare,usturoi,potentiatori de gust:monoglutamat de sodiuE621,regulator de aciditate;acid citricE300,acid
lactic,antioxidanti:L-acid ascorbic), Ciuperci proaspete 50g, Parmezan 20g (LAPTE, sare, cheag,conservant lyzozyme),
Smantana 20g (LAPTE de vaca,stabilizator:caragenan) , Sos trufe (ciuperci Agaricus-bisporus, ulei din floarea soarelui, ulei
de masline, Trufe de vara, suc de Trufe 8%, Masline negre, sare, gluconat de fier E579),Rucola, Semola (GRAU din gris dur)



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 510 1028 245 11,7 6,9 16,9 2,2 12,4 1,5
pizza medie blat subtire 530 1037 247 11,4 7,1 19,8 1,6 12,0 1,3

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 520 846 201 8,3 1,2 20,3 1,9 6,7 1,5
pizza medie blat subtire 540 862 205 8,1 1,6 23,0 1,3 6,5 1,3
pizza medie blat normal 670 872 208 6,9 1,6 26,3 1,1 7,0 1,2

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Pizza Trenta Artigianale
Ingrediente:blat pizza (medie), Mozzarella (70g)(LAPTE de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE), Sos de rosii
(65g)(rosii,suc de rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300), Mozzarela di Bufala (125g)(LAPTE 
de bivolita pasteurizat,sare,cheag), Ciuperci porcini in ulei (60g)(ciuperci Stropharia, ciuperci porcini, ulei de floarea
soarelui, sare, usturoi deshidratat, ceapa deshidratata, piper, antioxidanti: acid ascorbic, corector de aciditate: acid
lactic), Sunca Praga (20g/31g/56g)(carne de porc, apa, amidon, agent de intarire: lactat de sodiu E325, zaharuri: dextoza
E421, agent de ingrosare: caragenan E407, proteina animala din porc, stabilizator: difosfati E451, trifosfati,
antioxidanti:eritrobat de sodiu E316,gelifiant:clorura de sodiu,conservant:acid lactic E270,nitrit de sodiu E250), Masline 
negre (25g) (masline, apa, sare, gluconat de fier E579,conservant: acid lactic E270), Salam Chorizo (21g)(carne de porc,
slanina, pulpa de porc, sare, proteina vegetala din SOIA, condimente si extracte din condimente, zaharuri: maltodextrina,
dextroza E421, antioxidant: acid ascorbic E300, stabilizatori: difosfati E450, trifosfati, potentiator de aroma: glutamat
monosodic E621,conservant: nitrit de sosdiu E250, colorant: carmin), Rucola, Semola (gris din grau dur)

Alergeni: Contine: GLUTEN,LAPTE; Poate contine: ARAHIDE, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Alergeni: Contine: GLUTEN, SOIA; Poate contine urme de: MUSTAR, SUSAN, TELINA, ARAHIDE

Pizza Beyound Meat Vegana
Ingrediente:blat pizza (medie), Violife 90g (apa,ulei de palmier(23%),amidon de porumb,amidon
modificatE1422,sare,aroma vegana,extract de masline,colorant:beta carotenE160a),Sos de rosii 65g(rosii,suc de
rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300), Burger vegan Byound Meat 75g (*produs/din 
produs decongelat )(proteina din mazare (16%),ulei vegetal de rapita,ulei vegetal de cococs,proteina de
orez,arome,stabilizatori:metilcelulozaE461,amidon de cartofi,extract de mere,colorant rosu din
sfecla,maltodextrina,extract de rodie,sare,sare de potasiu,suc de lamaie,otet de porumb,pulbere de morcov
deshidratat,emulgator:lecitina de floarea soarelui), Ciuperci porcini in ulei 60g (ciuperci Agaricus-bisporus, ulei din
floarea soarelui, ulei de masline, Trufe de vara, suc de Trufe 8%, Masline negre, sare, gluconat de fier E579), Rosii proaspete
60g, Anghinare in ulei 50g(anghinare,ulei de floarea soarelui,sare,usturoi,potentiatori de gust:monoglutamat de
sodiuE621,regulator de aciditate;acid citricE300,acid lacticE270,antioxidanti:L-acid ascorbic), Ardei gras 30g, Rucola,
Semola (gris din GRAU dur)

Alergeni:Contine: GLUTEN, SOIA / Poate contine urme de: MUSTAR, SUSAN,TELINA,ARAHIDE

Pizza Margherita Vegana

Denumire Produs

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (medie), Violife 120g (apa,ulei de palmier(23%),amidon de porumb,amidon
modificatE1422,sare,aroma vegana,extract de masline,colorant:beta carotenE160a),Sos de rosii 65g(rosii,suc de
rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300),Busuioc uscat,Semola (gris din grau dur)

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 320 1138 271 9,5 0,6 32,5 2,7 5,8 1,9
pizza medie blat subtire 335 1163 277 9,3 1,3 36,7 1,7 5,6 1,6
pizza medie blat normal 450 1130 269 7,5 1,5 38,8 1,4 6,8 1,4

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 350 1137 271 10,9 3,0 29,5 3,8 5,3 1,9
pizza medie blat subtire 370 1145 273 10,5 3,5 33,0 2,8 5,1 1,7
pizza medie blat normal 490 1107 264 8,5 3,1 35,5 2,2 6,2 1,5

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 350 1159 276 10,4 1,9 30,1 3,5 6,5 2,3
pizza medie blat subtire 370 1165 277 10,0 2,5 33,6 2,5 6,2 2,0
pizza medie blat normal 490 1122 267 8,1 2,3 36,0 2,0 7,1 1,7

Alergeni: Contine: GLUTEN, SOIA; Poate contine urme de: MUSTAR, SUSAN, TELINA, ARAHIDE

Pizza Trenta Vegana

Denumire Produs

Ingrediente:blat pizza (medie), Violife 90g (apa,ulei de palmier(23%),amidon de porumb,amidon
modificatE1422,sare,aroma vegana,extract de masline,colorant:beta carotenE160a),Sos de rosii 65g(rosii,suc de
rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300)), Salam vegetal 72g (*produs/din produs
decongelat )(apa,ulei de cocos,proteina de mzare,agenti de ingrosare(caragenanE407,guma de konjac),sare,proteina de
cartof,suc concentrat de ardei iute,suc concentrat de sfecla rosie,condimente,gelifiant :metilcelulozaE461), Semola(gris
din grau dur)
Alergeni: Contine: GLUTEN, SOIA; Poate contine urme de: MUSTAR, SUSAN, TELINA, ARAHIDE

Pizza Salami Vegana
Ingrediente:blat pizza (medie), Violife 90g (apa,ulei de palmier(23%),amidon de porumb,amidon
modificatE1422,sare,aroma vegana,extract de masline,colorant:beta carotenE160a),Sos de rosii 65g(rosii,suc de
rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300)), Rosii proaspete 65g, Porcini in ulei 60g (ciuperci
Stropharia,ciuperci porcini,ulei de floarea soarelui,sare,usturoi deshidratat,ceapa deshidratata,piper,antioxidanti:acid
ascorbic,corector de aciditate:acid lactic), Salam vegetal vegan 36g (*produs/din produs decongelat ) (apa,ulei de
cocos,proteina de mzare,agenti de ingrosare(caragenan,guma de konjac),sare,proteina de cartof,suc concentrat de ardei
iute,suc concentrat de sfecla rosie,condimente,gelifiant :metilcelulozaE461), Ardei gras (30g), Rucola, Semola (gris din
GRAU dur)

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Gramaj 
net total

Ingrediente:blat pizza (medie), Violife 90g (apa,ulei de palmier(23%),amidon de porumb,amidon
modificatE1422,sare,aroma vegana,extract de masline,colorant:beta carotenE160a),Sos de rosii 65g(rosii,suc de
rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300)), Rosii proaspete 65g, Porcini in ulei 60g (ciuperci
Stropharia,ciuperci porcini,ulei de floarea soarelui,sare,usturoi deshidratat,ceapa deshidratata,piper,antioxidanti:acid
ascorbicE300,corector de aciditate:acid lacticE270), Anghinare in ulei 50g(anghinare,ulei de floarea
soarelui,sare,usturoi,potentiatori de gust:monoglutamat de sodiuE621,regulator de aciditate;acid citricE270,acid
lactic,antioxidanti:L-acid ascorbic), Ardei gras (30g), Rucola, Semola (gris din GRAU dur)

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Pizza Pepperoni Vegana

Denumire Produs



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 470 790 188 6,2 0,5 21,9 2,1 4,8 1,5
pizza medie blat subtire 490 809 193 6,1 1,0 24,9 1,4 4,7 1,4
pizza medie blat normal 600 859 205 5,4 1,2 29,0 1,3 5,8 1,3

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza medie blat integral 480 832 198 7,0 0,5 23,3 2,0 4,9 1,2
pizza medie blat subtire 500 849 202 6,8 1,0 26,1 1,3 4,7 1,1
pizza medie blat normal 620 877 209 6,0 1,1 29,5 1,2 5,7 1,0

Penne Arrabbiata 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Penne Arrabbiata 400 569 136 3,8 0,5 20,5 3,4 4,1 2,1

Penne Bolognese 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Penne Bolognese 400 679 162 5,6 1,6 20,4 2,8 6,8 1,7

Alergeni: Contine: GLUTEN, SOIA; Poate contine urme de: MUSTAR, SUSAN, TELINA, ARAHIDE

Ingrediente: Penne fierte (200g) (gris din GRAU dur, apa), Sos Arrabiatta (200g)(rosii, suc de rosii, sare, corector de
aciditate: acid citric E330), Parmezan  (LAPTE de vaca, sare, cheag, conservant: lizozima din OUE1105), apa, ulei de masline 
extravirgin, vin, usturoi maruntit, sare, zahar, concentrat de legume deshidratate, piper negru macinat, oregano uscat,
busuioc uscat, chili fulgi, sare , ulei de masline.

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU, TELINA; Poate contine urme de MUSTAR, ARAHIDE

Ingrediente:Penne fierte (200g)(gris din GRAU dur, apa), Sos paste bolognese(200g)(rosii, suc de rosii, sare, corector de
aciditate: acid citricE330, carne de vita tocata, apa, TELINA, ceapa rosie, morcov, ulei de masline extravirgin, vin,
parmezan (LAPTE de vaca, sare, cheag, conservant: lizozima din OU E1105), usturoi maruntit, pasta de tomate , sare, zahar,
concentrat de legume deshidratate, busuioc uscat, oregano uscat, piper negru macinat,sare , ulei de masline)

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU, TELINA; Poate contine urme de MUSTAR, ARAHIDE

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după preparare

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după preparare

Denumire Produs

Pizza Verdure Vegana
Ingrediente:blat pizza (medie), Violife 90g (apa,ulei de palmier(23%),amidon de porumb,amidon
modificatE1422,sare,aroma vegana,extract de masline,colorant:beta carotenE160a),Sos de rosii 65g(rosii,suc de
rosii,sare,zahar,busuioc uscat,corector de aciditate:acid citric E300)), Rosii proaspete 65g, Ciuperci proaspete 50g ,Ardei
gras 30g, Masline 25g, Porumb25g (*produs/din produs decongelat ), Semola (gris din GRAU dur)

Denumire Produs

Alergeni: Contine: GLUTEN, SOIA; Poate contine urme de: MUSTAR, SUSAN, TELINA, ARAHIDE

Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



Penne Carbonara 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Penne Carbonara 400 903 215 11,5 3,3 20,3 2,3 6,8 1,6

Penne Pollo e Funghi

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Penne Pollo e Funghi 400 830 198 9,3 2,5 20,1 2,2 7,7 1,5

Penne Quattro Formaggi 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Penne Quattro Formaggi 400 872 208 10,7 3,7 20,1 2,4 6,8 1,3

Penne Tartufata 

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după preparare

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după preparare

Ingrediente:Penne fierte 200g (gris din GRAU dur, apa), Sos quattro formaggi 200g (smantana din LAPTE de vaca,
stabilizator: caragenanE407, apa, branza cu mucegai albastru nobil (LAPTE de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de
mucegai nobil, emmentaler (LAPTE de vaca pasteurizat, agent antiaglomerant: amidon, sare, culturi lactice, cheag), brie
(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai), parmezan (LAPTE de vaca, sare, cheag,
conservant: lizozima din OU E1105), amidon din porumb, unt 82% (LAPTE, sare), concentrat de legume deshidratate,
nucsoara macinata, piper negru macinat, sare , ulei de masline

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU, TELINA; Poate contine urme de MUSTAR, ARAHIDE

Ingrediente: Penne fierte 200g (gris din GRAU dur, apa), Sos paste TArtufata (ciuperci champignon proaspete, smantana
(din LAPTE de vaca, stabilizator: caragenanE407), apa, parmezan (LAPTE de vaca, sare, cheag, conservant: lizozima din OU
(E1105)), vin, ulei de masline extravirgin, unt 82% (LAPTE, sare), amidon din porumb, sos de trufe, sare, concentrat de
legume deshidratate, piper negru macinat,sare , ulei de masline

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU, TELINA; Poate contine urme de MUSTAR, ARAHIDE

Ingrediente:Penne fierte (gris din GRAU dur, apa),Sos carbonara (200g) (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator:
caragenanE407, bacon (carne de porc 87% origine UE, apa, sare, ZER praf, dextroza, aroma de fum, zahar, stabilizatori: tri
si di-fosfati de sodiuE451, caragenanE407, antioxidant: eritorbat de sodiu316, potentiator de aroma: monoglutamat de
sodiuE621, conservant: nitrit de sodiuE250), apa, vin, parmezan (LAPTE de vaca, sare, cheag, conservant: lizozima din
OUE1105), ulei de masline extravirgin, unt 82% (LAPTE, sare), amidon din porumb, usturoi maruntit, concentrat de
legume deshidratate, sare, nucsoara macinata, piper negru macinat, sare , ulei de masline)

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU, TELINA; Poate contine urme de MUSTAR, ARAHIDE

Ingrediente: Penne fierte 200g (gris din GRAU dur, apa), Sos pollo e funghi (smantana din LAPTE de vaca, stabilizator:
caragenanE407), Piept de pui copt (piept de pui 96.6%, amidon de orez, dextroza, sare, xiloza, antioxidant: citrati de
sodiuE331, corector de aciditate: carbonati de sodiuE500), ciuperci champignon proaspete, apa, parmezan (LAPTE de
vaca, sare, cheag, conservant: lizozima din OU E1105), vin, ulei de masline extravirgin, unt 82% (LAPTE, sare), amidon din
porumb, usturoi maruntit , patrunjel proaspat, concentrat de legume deshidratate, sare, nucsoara macinata, piper negru
macinat,sare , ulei de masline

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU, TELINA; Poate contine urme de MUSTAR, ARAHIDE

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după preparare



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Penne Tartufata 400 3.115 742 34,1 11,9 84,5 10,7 23,4 6,4

Clatite cu dulceata de visine 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Clatite cu dulceata de visine 145 1.006 240 5,1 0,4 44,0 29,4 4,7 0,4

Clatite cu gem de Fructe de Padure

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Clatite cu gem de Fructe de Padure 145 1.006 240 5,1 0,4 44,0 29,4 4,7 0,4

Clatite cu crema Oreo 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Clatite cu crema Oreo 170 556 132 4,4 0,4 19,4 7,6 3,9 0,3

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: clatite (100g) (*produs/din produs decongelat) (apa.faina de GRAU,zahar,OU,ulei de floarea soarelui,LAPTE
praf degresat,praf de copt (agenti de afanare:difosfati,corector de acidiatte:carbonat acid de sodiu,amidon din
porumb)sare,arome vanilina), dulceata de visine 45g (visine,zahar,gelifiant:pectina,corector de aciditate:acid citric E300)

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU; Poate conține SÂMBURI DE FRUCTE

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după preparare

Ingrediente: clatite (100g) (*produs/din produs decongelat) (apa.faina de GRAU,zahar,OU,ulei de floarea soarelui,LAPTE
praf degresat,praf de copt (agenti de afanare:difosfati,corector de acidiatte:carbonat acid de sodiu,amidon din
porumb)sare,arome vanilina), crema alba cu biscuiti Oreo 70g (zahar,ulei vegetal(rapita,floarea soarelui),biscuiti (faina,de
grau,zahar,ulei de cocos,cacao,emulsifiant:lecitina de soia,lapte praf integral,sare,agent de afanare:bicarZahar, ulei
vegetal (rapita, floarea soarelui), biscuiti (făină de grâu, zahăr, ulei de cocos, cacao 10-12%, emulsifiant lecitină de soia,
lapte praf integral, sare, bicarbonat de sodiu, aroma), lapte praf integral, proteine din lapte, lactoza, lapte praf degresat,
unt de cacao, emusifiant lecitina de soia, arome, sare iodata)

Alergeni: Conține LAPTE, GRAU, OU, NUCI, SOIA

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: clatite (100g) (*produs/din produs decongelat ) (apa.faina de GRAU,zahar,OU,ulei de floarea soarelui,LAPTE
praf degresat,praf de copt (agenti de afanare:difosfati,corector de acidiatte:carbonat acid de sodiu,amidon din
porumb)sare,arome vanilina),gem cu fructe de padure 45g (fructe in proportii
variabile((zmeura,mure,afine),zahar,gelifiant:pectina ,corector de aciditate:acid citric E300)

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU; Poate conține SÂMBURI DE FRUCTE

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net



Clatite cu Nutella

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Clatite cu Nutella 130 1.249 297 12,8 2,9 38,7 23,0 6,5 0,4

Orez cu lapte 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Orez cu lapte 280 538 128 2,9 1,8 20,7 11,8 3,5 0,2

Orez cu lapte cu dulceata de vișine

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Orez cu lapte și dulceata de vișine 310 1.050 237 2,9 1,8 48,0 38,2 3,7 0,2

Orez cu lapte cu gem de fructe de pădure

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Orez cu lapte cu gem de fructe de 
pădure

310 909 217 2,9 1,8 41,9 32,2 3,5 0,2

Gem cu fructe de padure

Ingrediente: LAPTE 3.5%, apa, orez, zahar, zahar vanilinat.

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente:LAPTE 3.5%, apa, orez, zahar, zahar vanilinat, gem cu fructe de padure 45g (fructe in proportii variabile
(zmeura, mure, afine), zahar, gelifiant: pectina, corector de aciditate: acid citric E300)

Alergeni: Conține LAPTE, OU; Poate contine SÂMBURI DE FRUCTE

Ingrediente: Gem cu fructe de padure 45g (fructe in proportii variabile (zmeura, mure, afine), zahar, gelifiant: pectina,
corector de aciditate: acid citric E300)

Alergeni: Poate contine SÂMBURI DE FRUCTE

Alergeni: Conține LAPTE, OU

Ingrediente: LAPTE 3.5%, apa, orez, zahar, zahar vanilinat,dulceata de visine 45g (visine, zahar, gelifiant: pectina, corector
de aciditate: acid citric E300)
Alergeni: Conține LAPTE, OU; Poate contine SÂMBURI DE FRUCTE

Ingrediente: clatite (100g) (*produs/din produs decongelat ) (apa.faina de GRAU,zahar,OU,ulei de floarea soarelui,LAPTE
praf degresat,praf de copt (agenti de afanare:difosfati,corector de acidiatte:carbonat acid de sodiu,amidon din
porumb)sare,arome vanilina),nutella (zahat,ulei de palmier,ALUNE DE PADURE (13%),LAPTE praf degresat,cacao degresata
pudra (7.4%),emulgatir:lecitina(SOIA),vanilina)

Alergeni: Conține LAPTE, GLUTEN, OU, NUCI, ARAHIDE, SOIA

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Gem cu fructe de padure 40 926 222 0,0 0,0 53,0 51,1 0,0 0,0

Dulceață de vișine

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Dulceață de vișine 40 926 222 0,0 0,0 53,0 51,1 0,0 0,0

Inghetata Ben & Jerry's Chocolate Fudge Brownie

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

100 ml 1.062 253 12,0 7,4 31,0 28,0 4,2 0,2
465 ml 1.047 249 13,0 7,8 29,0 27,0 4,3 0,2

Inghetata Ben & Jerry's Chocolate Cookie Dough

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

100 ml 1.062 253 12,0 7,4 31,0 28,0 4,2 0,2
465 ml 1.047 249 13,0 7,8 29,0 27,0 4,3 0,2

Inghetata Ben & Jerry's Peanut Butter 

Înghețată Ben & Jerry's 
Chocolate Fudge Brownie

Inghetata Ben & Jerry's 
Chocolate Cookie Dough

Ingrediente: smântână (21%), apă, zahăr, lapte degresat condensat, făină de grâu, gălbenuş de ou, uleiuri vegetale (cocos,
soia), grăsime din lapte, cacao cu ingrediente redus de grăsime, ouă, zahăr brun, masă de cacao,faina de alune, melasă,
extract de vanilie, arome, stabilizatori (gumă guar, caragenan), sare, unt de cacao, emulsifiant (lecitină din soia).

Alergeni: Conține LAPTE, OU, SOIA, GLUTEN, ARAHIDE

Ingrediente: smântână (28%), apă, zahăr, lapte degresat condensat, făină de grâu, gălbenuş de ou, uleiuri vegetale (cocos,
soia), grăsime din lapte, cacao cu ingrediente redus de grăsime, ouă, zahăr brun, masă de cacao, melasă, extract de vanilie,
arome, stabilizatori (gumă guar, caragenan), sare, unt de cacao, emulsifiant (lecitină din soia).

Alergeni: Conține LAPTE, OU, SOIA, GLUTEN, ARAHIDE

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: Dulceata de visine 45g (visine, zahar, gelifiant: pectina, corector de aciditate: acid citric E300)

Alergeni: Poate contine SÂMBURI DE FRUCTE

Ingrediente: apă, smântână (lapte)(24%), zahăr, lapte degresat condensat, cacao pudră (4%), făină de grâu, cacao cu
ingrediente redus de grăsime, ulei de soia, zahăr invertit, gălbenuş de ou, ouă integrale, albuş de ou, sare,
stabilizatori  (gumă  guar, caragenan),  extract  de  vanilie, făină  de  orz, agent de afânare (bicarbonat de sodiu).
Alergeni: lapte, gluten, ou.

Alergeni: Conține LAPTE, OU, SOIA, GLUTEN, ARAHIDE

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

100 ml 1.297 310 21,0 12,0 24,0 23,0 6,5 0,4
465 ml 1.297 310 21,0 12,0 24,0 23,0 6,5 0,4

Sos roșii dulce

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Sos roșii dulce 50 249 68 5,6 0,6 27,9 2,4 0,8 2,1

Sos roșii iute

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Sos roșii iute 50 253 69 5,4 0,6 28,2 2,6 1,0 2,1

Sos Barbeque

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Sos Barbeque 50 926 222 0,2 0,0 54,0 44,0 2,0 3,2

Sos maioneza usturoi

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Sos maioneza usturoi 65 1.479 358 35,0 5,7 10,0 5,5 0,5 1,3

Inghetata Ben & Jerry's Peanut 
Butter 

Ingrediente: apa49%, ulei vegetal din floarea soarelui35%, amidon modificat din porumb, zahar, mustar 2.2% (apa,
mustar boabe, otet din alcool, zahar,sare, amidon modificat din porumb, stabilizatori: guma xantan, colorant: beta-
caroten,amestec condimente), usturoi pudra 2.2%, sare, acidifiant (otet din alcool, acid citric), piper, stabilizatori: guma
xantan, conservanti: benzonat de sodiu si sorbat de potasiu, praf de ou 0.1%, proteina din lapte (zer pudra), antioxidant
(calciu sodic EDTA)

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: pulpa de rosii (rosii, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric E330), ulei rafinat de floarea soarelui,
sare, chili fulgi,  zahar, oregano uscat, busuioc uscat, piper negru macinat, piure de ardei rosu Carolina Reaper

Alergeni: Poate conține urme de SOIA, TELINA, GLUTEN

Ingrediente: apa, zahar, pasta de toamte, otet de alcool, amidon modificat de porumb, sare, sirop de glucoza, zahar,
ceapa pudra, aroma de fum, stabilizatori: guma xantan, piper, conservanti: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu.

Alergeni: Poate conține urme de SOIA, TELINA, GLUTEN

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Alergeni: Conține LAPTE, OU, MUSTAR, GLUTEN

Ingrediente: pulpa de rosii (rosii, suc de rosii, sare, corector de aciditate: acid citric 330), ulei rafinat de floarea soarelui,
sare, zahar, oregano uscat, busuioc uscat, piper negru macinat

Alergeni: Poate conține urme de SOIA, TELINA, GLUTEN

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net



Aripioare de pui marinate

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Aripioare de pui marinate 180 435 104 6,5 2,1 0,9 0,4 10,0 0,9

Strips din piept de pui

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Strips din piept de pui 175 1.149 274 9,4 2,8 28,7 5,6 15,9 1,2

Jalapeno Snacks 

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Jalapeno Snacks 130 1.186 282 19,0 10,3 22,2 2,0 5,5 1,4

Inele de ceapă

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Inele de ceapă 120 1.483 353 16,6 7,4 42,1 7,9 5,7 1,2

Ingrediente: aripioare marinate 200g (*produs/din produs decongelat) , aripioare de pui (95%), sare, condimente,
amidon din orez, amidon modificat, legume uscate (ceapa,frunze de patrunje), extract de drojdie, extract de condimente,
arome, acidifiant (E260), dextrina E955, agent de ingrosare (E412,E415)

Alergeni: Poate contine: GLUTEN, OU, PESTE, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: inele de ceapa 130g (*produs/din produs decongelat) (ceapa (65%),pesmet (14%) (faina de
grau,.sare,drojdie),faina de orez,agent de gelifiere:alginat de sodiuE401,stabilizatori:fosfati de sodiuE339,guma de
xantanE415)

Alergeni: 

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: jalapeno snacks 150g (*produs/din produs decongelat) (branza proaspata (52%),(LAPTE,sare,bacterii de acid
lactic,amidon),faina de grau,apa,ulei de floarea soarelui,ardei jalapeno (jalapeno,sare acidifiant (E260)),amidon din
porumb,faina de malai,dextrozaE421,condimente,lapte degresat,agent de ingrosare (E412,E415)) 

Alergeni: 

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: snitel din piept de pui (200g) (*produs/din produs decongelat) (piept de pui (63%),pane (faina de
grau,apa,sare,boia de ardei dulce),ulei vegetal de floarea soarelui,lizina,sare,dextrinaE955,agent de ingrosare (E412,E415))

Alergeni: Contine: OU, GLUTEN; Poate contine: SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN



Cartofi la cuptor

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Cartofi la cuptor 180 601 143 3,3 0,4 24,2 1,7 2,8 0,7

Focaccia cu usturoi

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Focaccia cu usturoi 180 487 116 6,0 3,6 13,5 12,6 2,0 0,1

Focaccia cu mozzarella

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Focaccia cu mozzarella 215 563 135 6,5 3,9 14,5 13,5 2,2 0,1

Aripioare marinate si cartofi 3 bucati și o portie mica (Ofertă)

kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Aripioare marinate si cartofi 3 
bucati și o portie mica (Ofertă)

235 715 170 7,4 2,0 14,7 1,2 10,1 1,2

Pizza Margherita

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Alergeni: Contine GLUTEN; Poate contine: SOIA, LAPTE, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente: blat pizza (mica/medie/mare), Mozzarella (70g/120g/225g)(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi LACTICE),
Sos de rosii (35g/65g/130g)(rosii, suc de rosii, sare, zahar, busuioc uscat, corector de aciditate: acid citric E300), Semola
(gris din grau dur)

Ingrediente: cartofi wedges cartofi 200g (*produs/din produs decongelat) ,ulei de floarea soarelui.amidon,faina de
orez,condimente,sare,dextrinaE955,maltodextrina,extract de drojdie,agent de crestere(E450,E500)

Alergeni: Poate contine: GLUTEN, OU, MUSTAR, SUSAN

Ingrediente: aripioare marinate 120g (*produs/din produs decongelat) ,aripioare de pui (95%),sare,condimente,amidon
din orez,amidon modificat,legume uscate(ceapa,frunze de patrunje),extract de drojdie,extract de condimente,arome,
acidifiant (E260), dextrinaE955,agent de ingrosare (E412,E415)), artofi wedges cartofi 160g (*produs/din produs
decongelat ),ulei de floarea soarelui.amidon,faina de orez,condimente,sare,dextrinaE955,maltodextrina,extract de
drojdie,agent de crestere(E450,E500)

Alergeni: Poate contine: GLUTEN, OU, PESTE, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: Blat pizza proaspat 200g, mozzarella (50g) (lapte de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE)
Alergeni: Conține GLUTEN; Poate contine urme de SOIA

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net

Ingrediente: Blat pizza proaspat 200g, pudra de usturoi 
Alergeni: Conține GLUTEN; Poate contine urme de SOIA



kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

pizza mica blat integral 230 1082 258 6,9 4,1 28,4 2,5 13,1 1,4
pizza mica blat normal 250 1114 265 6,7 4,8 33,6 1,3 12,5 1,1
pizza medie blat integral 300 1155 275 8,8 5,5 25,6 2,7 14,9 1,5
pizza medie blat subtire 315 1162 277 8,5 5,9 29,6 1,7 14,1 1,3
pizza medie blat normal 430 1142 272 7,0 5,0 33,9 1,4 13,2 1,2
pizza mare blat normal 690 1233 294 8,2 5,8 34,6 1,7 14,5 1,3

Topping Bacon

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Bacon 1321 317 29,0 12,0 1,0 0,5 13,0 1,8

Topping Salam Chorizo

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

Salam Chorizo 1417 340 27,3 11,8 2,0 1,5 21,0 2,3

Topping Salam Pepperoni

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1605 385 35,0 14,0 2,4 0,9 15,0 3,6

Topping Sunca

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

588 141 8,0 3,3 4,3 1,4 13,0 2,3

Topping Pui grill

Alergeni:Poate contine: LAPTE, TELINA, MUSTAR,GLUTEN

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :25g/50g/90g
Ingrediente: Piept de pui (96.6%), amidon de orez, dextroza E1200, sare,  antioxidant: citrat de sodiu E331, corector de 
aciditate: carbonati de sodiuPiept de pui (96.6%), amidon de orez, dextroza E1200, sare,  antioxidant: citrat de sodiu 
E331, corector de aciditate: carbonati de sodiu

Alergeni:Poate contine: GLUTEN, ARAHIDE, SOIA, LAPTE, MUSTAR

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :20g/35g/60g
Ingrediente:  carne de porc,slanina,sare,fibre de grau,usturoi,dextroza,stabilizator:fosfat dipotasic,antioxidant:ascorbat 
de sodiu,colorant:extract de boia de ardei,conservant:nitrit de sodiu
Alergeni: GLUTEN, MUSTAR / Poate contine: SOIA, TELINA

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :20g/31g/56g
Ingrediente:  carne de porc,apa,amidon,agent de intarire( lactat de sodiu E325),zaharuri (dextoza) ,agent de ingrosare 
(caragenan E407),proteina animala din porc,stabilizator(difosfati (E451),trifosfati),antioxidanti (ritrobat de 
sodiu),gelifiant (clorura de sodiu),consernat (acid lactic E270,nitrit de sodiu E250)

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :25g/40g/71g
Ingrediente: carne de porc (87%), apa, sare, ZER, zahar, caragenan, antioxidant: eritrobat de sodiu, potentiator de gust:
monoglutamat de sosiu, conservant: nitrit de sodiu.
Alergeni: Conține LAPTE, SOIA, GLUTEN.

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :15g/20g/35g
Ingrediente: carne de porc, slanina, pulpa de porc, sare, proteina vegetala din SOIA, condimente si extracte din
condimente, zaharuri (maltodextrina, dextroza), antioxidant (acid ascorbic E300), stabilizatori (difosfati E450, trifosfati),
potentiator de aroma (glutamat monosodic E621), conservant (nitrit de sosdiu E250), colorant (carmin).

Denumire Produs
Gramaj 
net total

Valori Nutriționale exprimate per 100 g de produs net după coacere



Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

467 112 1,4 0,8 0,8 0,7 24,0 0,6

Topping Ton

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

404 97 1,0 0,3 0,0 0,0 21,0 1,3

Topping Carnati vita-porc

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1618 388 34,2 15,5 1,0 0,0 19,0 1,8

Topping Carnati porc semiafumati

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1180 283 27,0 15,3 1,0 0,5 11,3 2,0

Topping Branza cu mucegai

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1380 331 28,1 18,1 0,1 0,1 19,4 3,5

Topping Mozzarella

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1234 296 21,0 14,5 1,0 0,1 25,0 1,4

Topping Brie

Alergeni:LAPTE

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :20g/35g/50g
Ingrediente:LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai

Alergeni:Poate contine: GLUTEN, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :20g/30g/55g
Ingrediente:LAPTE de vaca, sare, culturi lactice, cheag, culturi de mucegai nobilLAPTE de vaca, sare, culturi lactice, cheag, 
Alergeni:LAPTE

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :70g/120g/225g
Ingrediente:lapte de vaca pasteurizat,sare,culturi LACTICE

Alergeni:PESTE;poate contine urme de CRUSTACEE

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :25g/25g/50g
Ingrediente: carne de porc, carne vita, slanina, fulgi de ardei, MUSTAR, proteina vegetala din SOIA,sare, emulgatori: di si 
polifostfat de sodiu E450, acid ascorbic E300, dextroza
Alergeni:Poate contine: GLUTEN, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :25g/50g/90g
Ingrediente:carne de porc,slanina,proteina vegetala din soia,fibre de mazare,sare.condimente,zaharuri 
(dextroza,zahar),corector de aciditate (GDL),caragenan,stabilizatori:carbonat de calciu,antioxidant:erisorbat de 
sodiu,citrat de sodiu),colorant natural:carmin

Ingrediente: Piept de pui (96.6%), amidon de orez, dextroza E1200, sare,  antioxidant: citrat de sodiu E331, corector de 
aciditate: carbonati de sodiuPiept de pui (96.6%), amidon de orez, dextroza E1200, sare,  antioxidant: citrat de sodiu 
E331, corector de aciditate: carbonati de sodiu
Alergeni:Poate contine: GLUTEN, SOIA, TELINA, MUSTAR, SUSAN

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :56g/56gg/110g
Ingrediente:ton dungat (70%),apa,sare



Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1484 356 31,0 22,0 1,3 0,5 18,0 1,7

Topping Parmezan

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1659 398 29,0 18,0 0,0 0,0 33,0 0,0

Topping Cascaval afumat

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1397 335 26,5 17,6 0,7 0,7 24,0 1,6

Topping Telemea

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

1009 242 19,0 12,0 0,4 27,0 16,0 3,2

Topping Porumb

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

500 118 1,3 0,1 22,0 3,2 3,0 0,5

Topping Ardei gras

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

109 26 0,0 0,0 6,0 4,2 1,0 0,0

Topping Ceapa rosie

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

146 35 0,1 0,0 8,8 7,0 1,2 0,0

Topping Ciuperci

Alergeni:LAPTE

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :20g/25g/50g
Ingrediente:(* produs/produs decongelat )

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :15g/25g/50g
Ingrediente:

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :30g/60g/90g

Alergeni:LAPTE

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :20g/50g/75g

Ingrediente:

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :30g/60g/90g
Ingrediente:

Ingrediente:lapte de vaca pasteurizat,cheag,sare,culturi lactice,fum natural din lemn de fag
Alergeni:LAPTE

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :20g/30g/55g
Ingrediente:lapte de vaca pasteurizat,cheag,sare,culturi lactice

Alergeni:LAPTE

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :20g/20g/40g
Ingrediente:lapte, sare, cheag,conservant lyzozyme



Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

57 12 1,0 0,0 1,0 0,0 5,0 0,0

Topping Rosii

Valori Nutriționale produs finit 100g kj kcal Grăsimi din care acizi 
grași saturați

Glucide din care 
zaharuri

Proteine Sare

92 22 0,3 0,0 3,3 0,0 3,1 0,0

Topping Masline negre

Valori Nutriționale produs finit 100g Kj Kcal Grasimi Grasimi 
saturate

carbohid
rati

zaharuri proteine sare

546 131 11,0 1,4 1,0 1,0 1,0 3,0

Pepsi

Valori Nutriționale produs finit 100g Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
180,0 43,0 0,0 0,0 11,0 11,0 0,0 0,0

Pepsi max

Valori Nutriționale produs finit 100g
Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare

4,2 1,0 0,0 0,0 0,5 0,5 0,0 0,0

Pepsi twist

valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
184,0 44,0 0,0 0,0 11,0 11,0 0,0 0,0

Mirinda

valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
134,0 31,0 0,0 0,0 7,8 7,8 0,0 0,0

7 Up

valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
126,0 30,0 0,0 0,0 7,3 7,3 0,0 0,0

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :30g/60g/90g
Ingrediente:

Gramaj net topping pizza mica/pizza medie/pizza mare :15g/25g/50g

Ingrediente:Apa, zahar, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), arome (contin aroma naturala de 
lamaie si lamaie verde), corector de aciditate (citrati de sodiu), indulcitor (glicozide derivate din steviol)

Ingrediente:masline, apa, sare, gluconat de fier,conservant: acid lactic E270

Ingrediente:
Apa, dioxid de carbon, zahar, colorant (caramel (E150d)), acidifiant (acid fosforic), aroma naturala, cafeina.

Ingrediente:Apa, dioxid de carbon, colorant [caramel (E150d)], indulcitori (aspartam, acesulfam de potasiu), acidifianti 
(acid fosforic, acid citric), corector de aciditate (citrati de sodiu), arome, cafeina.

Ingrediente:Apa, sirop de fructoza - glucoza, dioxid de carbon, zahar, suc de lamaie obtinut din suc concentrat de lamaie 
(1%), colorant [caramel (E150d)], aroma, cafeina, acidifiant (acid fosforic), corector de aciditate (citrati de sodiu), 

Ingrediente:apa, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale obtinut din suc concentrat de portocale (4%), 
dioxid de carbon, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (acid ascorbic), arome, 
indulcitori (acesulfam de potasiu, sucraloză), stabilizator (guma arabică), coloranti (beta-apo-8'-carotenal (C 
30), beta caroten)



Prigat portocale

valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
184,0 45,0 0,0 0,0 11,4 11,4 0,0 0,0

Lipton

valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
205,0 48,0 0,0 0,0 6,7 6,7 0,0 0,0

Red Bull

valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
451,0 110,0 0,0 0,0 27,5 27,0 0,0 0,0

Red Bull light

valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
5,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Red Bull Yellow

valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
471,0 115,0 0,0 0,0 27,5 27,0 0,0 0,0

Ursus Cooler cu aroma de lamaie

Alergeni:GLUTEN
valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare

126,0 30,0 0,0 0,0 7,3 6,6 0,0 0,0

Ursus Cooler cu aroma de cirese

Alergeni:GLUTEN
valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare

126,0 30,0 0,0 0,0 7,3 6,6 0,0 0,0

Bere Ursus

Alergeni:GLUTEN
valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare

172,0 41,0 0,0 0,0 2,8 0,0 0,0 0,0

Bere Peroni

Alergeni:GLUTEN

Ingrediente: apă, malț de orz, porumb, hamei. Alcool: 4,7% vol

Ingrediente:amestec de bere cu volum alcoolic de 1.9% si limonada cu suc de lamaie

Ingrediente:amestec de bere cu volum alcoolic de 1.9% si limonada cu suc de cirese

Ingrediente:apa, malt, porumb, hamei , drojdie.

Ingrediente:Apa, zahar, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), arome (contin aroma naturala de 

Ingrediente:Apa, zahar, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), arome (contin aroma naturala de 
lamaie si lamaie verde), corector de aciditate (citrati de sodiu), indulcitor (glicozide derivate din steviol)

Ingrediente:Apa, zahar, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), arome (contin aroma naturala de 
lamaie si lamaie verde), corector de aciditate (citrati de sodiu), indulcitor (glicozide derivate din steviol)

Ingrediente:Apa, zahar, concentrat din portocala (1.3%), corector de aciditate (acid citric), stabilizatori (guma 

Ingrediente:Apa, zahar, fructoza, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0.12%), suc de lamaie obtinuta 



valori nutritionale 100 g produs finit Kj Kcal Grasimi Grasimi saturatecarbohidratizaharuri proteinesare
176,0 42,0 0,0 0,0 3,2 0,0 0,0 0,0


